
Fakülte/Meslek Yüksekokulu Bölüm Özel Şart Açıklama

Bilgisayar Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği (İÖ)

Çevre Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ)

Endüstri Mühendisliği

Harita Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Kimya Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Makine Mühendisliği (İÖ)

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık 13

Mimarlık programlarına programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 250 bininci sırada olan adayın 

yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan 

adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar 

bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır. (Okul birincisi kontenjanları dâhil).

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Yapı Yalıtım Teknolojisi (KKTC Uyruklu) 90

Programın "KKTC Uyruklu" kontenjanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin ihtiyaç alanları kapsamında KKTC 

uyruklu adaylar için Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yükseköğretim kurumları bünyesinde ayrılan 

kontenjanlardır. KKTC Uyruklu kontenjanlarından; KKTC Liselerinden mezun, KKTC'de ikamet eden, KKTC 

uyruklu (çift uyruklular dahil) olanlar ile ilk, orta ve lise eğitimlerini KKTC'de görmüş KKTC'de ikamet eden 

ve uyruğu sadece T.C. olanlar yararlanacaklardır. Söz konusu aday listeleri, T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği'nin 

uygun görüşüyle Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına iletilmesi halinde işleme alınacaktır. Programlara; 

YÖK ile KKTC Milli Eğitim Bakanlığı arasında varılan mutabakat kapsamında yerleştirme yapılacaktır. Bu 

programın burs ile ilgili koşulları ilgili üniversitenin yetkisindedir. Program koşullarında burs verileceğinin 

yazılı olması bursla ilgili adaya bir hak kazandırmaz

Mühendislik programlarına (Orman, Ziraat, Su Ürünleri/Su Bilimleri Fakülteleri programları ile Ağaç İşleri 

Endüstri Mühendisliği programları hariç; Ziraat Fakültelerinin Gıda Mühendisliği programları dâhil.); 

programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 300 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının 

altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı 

sırası dikkate alınır.). Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı 

sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır 

(Okul birincisi kontenjanları dâhil.).

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 16

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Öğrenci Alımında Uygulanan Özel Şartlar


